АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08 игон.? 2025 г. | № 45Т0

О внесении изменения в постановление администрации города Рязани от 21.12.2017
№5692 «О признании многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу или

реконструкции»

В связи с допущенной технической ошибкой, руководствуясь статьями 39, 41 Устава

муниципального образования - городской округ город Рязань, постановлением

администрации города Рязани от 20.01.2025 №263 «О делегировании отдельных

полномочий главы администрации города Рязани заместителю главы администрации

Самсонову О.А.», администрация города Рязани постановляет:
|

1. Внести в постановление администрации города Рязани от 21.12.2017 № 5692

«О признании многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу ИЛИ

реконструкции» (в редакции постановлений администрации города Рязани от 18.09.2018

№ 3679, от 01.10.2020 № 3622, от 17.03.2025 № 2346) следующее изменение, дополнив

пункт 2 абзацем следующего содержания:
«Собственникам помещений многоквартирного дома, указанного в приложении №2

к настоящему постановлению, произвести его реконструкцию в срок до 31.12.2020.»._

2. Распространить действие настоящего постановления на правоотношения, возникшие

с 17.03.2025 г.
‚

3. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата

администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) опубликовать настоящее постановление

в газете «Рязанские ведомости» и на официальном сайте администрации города Рязани

в сети Интернет улу\уу.афлгто.ти.
”

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

МАЗри О.А. Самсонов